
ــت در ــات” شرک ــم “انتخاب تحری
اعتراضات!

از همراهان جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

این “انتخابات” آزاد نیست، ماشین تقلب و خم رنگرزی است! زیرسلطه
“ولایت مطلقه فقیه ” و با شرکت نامزد های حلقه بگوش او است. صندوق
های این “انتخابات” در چنگ پاسداران وبسیجیان و امنیتی های مسلح
و جانبـدار اسـت. حرمـت و احتـرام بـه رای و اراده مـردم در ایـن

“انتخابات” بی معنی است.
“انتخاباتی” که وزارت کشور دولت احمدی نژاد و با نظارت خودسرانه
“شورای نگهبان ارتجاع” برگزار کند با کمترین معیار های بین
المللی یک انتخابات آزاد و دمکراتیک، همخوانی و مطابقت ندارد و
به حق از سوی آزادی خواهانی که سلطه ارتجاع مذهبی را بر حکومت و
دولت، ریشه فاجعه ها در کشور می دانند و چارچوب های تنگ و محدود
نظام ام الفساد “ولایت مطلق العنان فقیه” را زندان و اسارتگاه

مردم می خوانند، تحریم شده است.
بارها گفته و نوشته شده که تحریم موضعی است فعال و بازتاب دهنده
عمیق ترین و مبرم ترین خواست های سیاسی، حقوقی واقتصادی جامعه ما
و هرگز نسبت به هیچ رخدادی در کشور بی واکنش نیست. تحریمیون
پیگیر ترین و سرسخت ترین مدافعان حقوق تمام شهروندان کشورمان

بدون استثناء هستند .
از این رو امروز، مقابله با اظهارات و اعمال فرماندهان سرکوبگر
سپاه پاسداران که اعلام می کنند با هر گونه اعتراض به تقلبات
انتخاباتی بشدت برخورد می کنند، می بایست در دستورکار مبارزه

تحریمیون قرار گیرد.
اعتراض به تقلبات در همین “انتخاب” خودی ها، جزئی و بخشی از
اعتراضی است که تحریم کنندگان این انتخابات به کل این نظام دارند
وبهمین لحاظ باید همه سویه در آن شرکت کرد، آن را تقویت نمود و

گسترش و تعمیق داد.
این حق هر شهروند ایران است که از رای خود دفاع کند. حال این رای

به هرکه و یا به هرچه و یا تحت هر شرایط داده شده باشد.
فلسفه وجودی سپاه پاسداران دفاع از انقلاب بود. انقلابی که همین
مردم بانی ومجری آن بودند و اینک قربانی آنند. آیا وظیفه امروز
سپاه سرکوب مردم و دفاع از خیمه دزدان و فاسدان و پایمال کنندگان
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حقوق ملت است؟
آیا مطالبات مردم غیر قانونی است؟ در سیر سال ها این مطالبات در
نامه های نویسندگان نوشته شده است. در فریاد کارگران و کشاورزان
گرسنه طنین انداخته است. با خون آزادیخواهان شکنجه شده در
مُخت نوشته شده است. این مطالبات انفرادی های اوین بر دیوارهای ز
زنان برابری خواه ایران است . فریاد دانشجو آزاد اندیش ومبارز
است. حدیث و سخن هر جوان ایرانی است. این مطالبات وصیت هر شهید
راه آزادی است. ناله و فغان هر جان باز است . چه حرف نادرست و
غیر قانونی در برنامه های احزاب سیاسی آزادی خواه و عدالت محور
ایران آمده است که سرکوب می شوند و اعضا و هوادارانشان روانه
زندان و شکنجه گاه ؟ چه خواسته و مطالبه معلمان و پرستاران و

استادان دانشگاه فراتر از مقررات و حقوق صنفی آنها است؟
فلسفه وجودی سپاه دردفاع از انقلاب مردم بود و حالا شاهدیم که سپاه
شریک دیکتاتور و رفیق دزدان شده ، تیغ سرکوبش را نشان مردمی می
دهد که حتی به همین “انتخابات” بی رنگ راضی شده اند تا شاید
اندکی شرایط غیر قابل تحمل زندگی شان تغییر کند و نفسی بکشند.

حق اعتراض به تقلب و فساد به هر شکل، خواست و مطالبه شهروندان
است و مسلما تحریم کنندگان “صندوق های رای” دیکتاتور مذهبی ایران
بهر شکل در اعتراضات مردم شرکت می کنند وبا هرچه گسترده کردن
آنها با شعار”انتخابات آزاد ” خواهان تجدید انتخابات وتامین
آزادی شرکت تمام نامزدهای احزاب و سازمان های سیاسی کشورمان، می

شوند.


